
UCHWAŁA NR IX/46/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art 37 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niżej wymienionych działek gruntu, położonych we 
wsi Cicibór Mały, stanowiących własność Gminy Biała Podlaska na rzecz właścicieli działek przyległych:

1) Pana Leszka Laszuka - działka nr 5/11, o powierzchni 0,0224 ha,

2) Pana Roberta Laszuka - działka nr 5/12, o powierzchni 0,0151 ha,

3) Państwa Jolanty i Piotra Kutkowskich - działka nr 5/13, o powierzchni 0,0164 ha,

4) Pani Marty Laszuk - działka nr 5/14, o powierzchni 0,0801 ha,

5) Pana Mariusza Maksymiuka - działka nr 5/15, o powierzchni 0,0497 ha,

6) Pani Edyty Zaręby - działka nr 5/16, o powierzchni 0,0367 ha,

7) Państwa Wiesławy i Waldemara Mirończuków - działka nr 5/17, o powierzchni 0,0600 ha,

8) Państwa Elżbiety i Piotra Laszuków - działka nr 5/18, o powierzchni 0,0451 ha,

9) Pana Mirosława Sęka - działka nr 5/19, o powierzchni 0,0451 ha,

10) Pana Waldemara Brygoła - działka nr 5/20, o powierzchni 0,0738 ha,

11) Pana Jacka Malinowskiego - działka nr 5/21, o powierzchni 0,0459 ha,

12) Pani Marzeny Skubisz - działka nr 5/22, o powierzchni 0,0264 ha,

13) Pana Jacka Malinowskiego - działka nr 5/23, o powierzchni 0,0669 ha,

14) Państwa Bożeny i Krzysztofa Mirończuków - działka nr 5/24, o powierzchni 0,0504 ha,

15) Pana Sławomira Marczuka - działka nr 5/25, o powierzchni 0,0290 ha,

16) Państwa Wincentyny i Henryka Makaruków - działka nr 5/26, o powierzchni 0,0283 ha,

17) Państwa Janiny i Adama Zbańskich - działka nr 5/27, o powierzchni 0,0738 ha,

18) Pana Arkadiusza Wojczuka - działka nr 5/28, o powierzchni 0,0292 ha,

19) Pani Eugenii Michalczuk - działka nr 5/29, o powierzchni 0,0762 ha.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych ze sprzedażą 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

Id: CCE15F8C-8BC7-4834-865C-D1C12925BDB1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: CCE15F8C-8BC7-4834-865C-D1C12925BDB1. Podpisany Strona 2




